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Kontakt

Adres:

Osrodek Sportu i Rekreacji
ul. Parkowa 4

48-200 Prudnik

Email:

Dyrektor - Marek Krajewski; m.krajewski@osirprudnik.pl

Gtéwna ksiegowa - Magdalena Koziarowska; m.koziarowska@osirprudnik.pl
Starsza ksiegowa -kasjerka - Helena Ciesinska; h.ciesinska@osirprudnik.pl
Starsza ksiegowa - Lucyna Bedryj; L.bedryj@osirprudnik.pl

Kierownik sekcji techniczno - gospodarczej - Barbara Ptak; b.ptak@osirprudnik.pl
Instruktor sportu - Mateusz Trybuta; m.trybula@osirprudnik.pl

Instruktor sportu - Ryszard Stachura; r.stachura@osirprudnik.pl

Telefony: +48 77 436 25 63
Fax: +48 77 436 08 21
Serwis internetowy: http://osirprudnik.pl

E-mail: osir@osirprudnik.pl

NIP: 755-16-92-428
Konto bankowe:
Bank Spétdzielczy w Prudniku 15 8905 0000 2001 0022 8185 0001
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